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arh. TIINA SOANS
registrikood 11764841

OBJEKT

JOONIS

TELLIJA

MÕÕT

JOONISE NR.

STAADIUM

1 : 100

1 6 1 5
TÖÖ NR.

KUUP. ESIMESE KORRUSE PLAAN

                     KORTERELAMU
       REKONSTRUEERIMINE ja LAIENDAMINE
      Tallinna linn, Kesklinna LO, Õllepruuli tn 6

KÜ SUUR-AMEERIKA 4
registrikood 80309125

1

1

EELPROJEKT

28,1 m²

KÖÖK-ELUTUBA
19,6 m²

TUBA
16,8 m²

VANNITUBA
7,3 m²

TUBA
9,9 m²KÖÖK-ELUTUBA

30,8 m²

ABIRUUM
9,1 m²

1,4m²

TUBA
11,7 m²

KORIDOR
18,2 m²

0.00

TINGMÄRGID

OL.OLEVAD ja SÄILITATAVAD SEINAKONSTRUKTSIOONID

PROJEKTEERITUD SEINAKONSTRUKTSIOONID

TÄISEHITATUD / RAJATUD AVAD

KERAAMILINE TELLIS

LIKVIDEERITUD SEINAKONSTRUKTSIOONID

5-25-3

5-5

5-4

5-1

2-2
2-1

2-4

2-3

8-2

8-1

KÖÖK-ELUTUBA
34,3 m²

trepp 14 tõusu
h ~200 mm

11.02.2016

EI 30

EI 30

EI
 3

0

EI
 3

0

A - 1 A - 1 A - 1 A - 1 A - 1 A - 1 A - 1 A - 1

A - 1

A
 -

 1

A
 -

 1

A - 1 A - 1 A - 1 A - 1 A - 1 VU - 1
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ESIK
11,8 m2

DUŠIRUUM
3,9 m2


